pro me et illo qui uixerit habeat toto illo auere, qui remanserit foras inde illa quinta que dederit 

pro anima de illo qui migrauerit et soluat illas debitas que abuerimus / dare et postea uiuat in 

illo auere, qui remanserit in uita qui uixerit, uendat, donet, faciat tota sua uoluntate. Et si ego 

Taresia Petriz primus migrauit, que de tu Garsia Petriz / uiro meo illa mea hereditate que michi 

pertinet de parte abolorum meorum uel parentorum meorum siue de ganancia quomodo de 

comparatione et meas arras pro / anima mea ubi ego uouero. Et si tu Garsia Petriz primus 

migraueris, que facias ego alium tantum pro te. 

Si quis tamen de nostris uel de extraneis qui hunc factum nostrum / inrumpere uoluerit 

que pariat illa hereditate duplpata uel triplata in simili tali loco meliorata et de super mille libras 

aureas et hunc factum nostrum sit firmiter / et sedeat excounicatus et anatematizatus et cum 

Datum et Abiron in eterna dampnacione habeat penam. 

Facta kartula unitatis sub era Ma Ca LXLa Va et quodum vº nonas / madii. Imperante 

imperatore Adefonso cum imperatrice Rika in Legione et in Toletula et in tota Spania et in Baeza. 

Ihoannes episcopus in sede Sante Marie Legionensis. / Comite Ponz de Cabrera maierdomus 

imperatoris. Rex Sancius in Castella. Rex Fredenandus en Gallecia. Goncaluo Maragnon alferici. 

Comité don Manrik tenente Baieza. / Ponz de Minerua tenente Maiorga. Comite Radmiro Frolaz 

en Robadezla. Abas dominicus en Sancti Facundi. Qui presentes fuerunt. 

 / (1ª col.) Martinus Didaz conf.- Petrus Didaz conf.- Fernando Brolliz confi. 

 / (2ª col.) Nazareno Petriz conf.- Didacus Almadran conf.- Guter Padella conf. 
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 / (3ª col.) Cidi ts.- Xabe ts.- Vellidi ts. 

 / Felix notuit (signum). 

-3- 

1173, mayo, 25 

Fernando II, juntamente con su mujer, Urraca, y su hijo Alfonso, confirman la donación de 

Quintanilla del Páramo a la abadesa, doña Teresa, y al monasterio de Gradefes, cuya donación 

ya había sido hecha con anterioridad a la dicha abadesa y a su marido; con la condición de que 

si algún habitante (“villanus”) fuera a vivir fuera de esa jurisdicción, perderá sus posesiones 

en favor de la abadesa y el monasterio. 

A. AG. Nº 110. Orig. Perg. 452 x 463mm. Escr. Carolina; buena conservación. Notas 

dorsales: texto medieval ilegible; referencias y signaturas del siglo XVI, con una 

anotación en escritura procesal. 

B. T. ff. 7v 

ED. Calvo, Gradefes, pp. 315-316; Burón, Gradefes, I, pp. 154-155, doc. 115. 

IN NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. De proposito nostro et singolorum regnum piis ac religiosis 

locis prouidere. Ob hoc ego Ferdinandu, Dei gratia, Hyspaniarum rex, una cum uxore mea Regina 

Vracha et filio / meo rege Aldefonso, intuitu pietats et remedio anime mee et prentum meorum, 

consensu domne Tharesia abbatise, do et concedo total Quintenelam quam ego dederam eidem 

abbatisse et marito suo Garsie Petrez / monasterio Sancte Marie de Gradefis et tibi abbatisse 

domne Tharesie et omnibus posteris tuis in eodem monasterio substituendis ut eam possideas 

pro uelle tuo, teneas, dones, uendas, impignores et integro habeas cum / riuis et pascuis, montibus 

et fontibus et cum omnibus terminis suis et cum omnibus his que habet uel habere debet, sicuti 

deuidit inter circum adiacentes aldeas, scilicet: Burgo Reinero et Val d(e) Asnero et Villa Moniv / 

et Castellano et Villa Centon, et sicut diuidit cum Sancto Michaele de Scalada et sicut departit 

suum alfuz (sic). Et damis ei cum omnibus suis calumpniis et directuris et cum totis foris suis. 

Sicuti nos habuimus, ita damus / ei integre. Adicimus quod, si aliquis uillanus extra uillam 

uoluerit morari, non habeat inde hereditatem set remaneat hereditas sua monasterio et 

abbatisse. Si quis igitur contra hoc nostrum scriptum / et spontaneum factum ausu temerario 

uenire presumpserit iram omnipotentis Dei incurrat et regie parti mille áureos componat. 

Facta karta Beneuenti, era Ma CCa XIa mense mai, VIIIº kalendas ivnii. 
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/ (1ª col.) Episcopus Zamorensis S(tephanus) conf.- Episcopus Legionensis I(ohannes) 

conf.- Episcopus Astoricensis A(rias) conf.- Episcopus Lucensis I(ohannes) conf.- Episcopus 

Ouetensis G(onzaluo) M(enendez) conf.- Episcopues Cauriensis P(etrus) conf.- Episcopus 

Minduniensis R(abinatus) conf.- Episcopues Hauriensis A(dam) conf.- Episcopus Salmantinus 

P(etrus) conf.- Pelagius archidiaconus regis cancelarios conf. 

/ (2ª col.) Fernandus Roderici conf.- Comes gomez conf.- Comes gomez Gallecus conf.- 

Comes Alfonsus conf.- Aluarus Roderici conf.- Petrus Roderici conf.- Gutherus Roderici conf.- 

Iohannes Aries conf.- F(ernandus) Aries conf.- Gutherius Gutherii conf.- F(ernandus) Roderici de 

Benauento cf. 

/ Ego Fernandus Dei Gratia rex Hyspaniarum confirmo 

/ (Signum regis en forma de rota, con león pasante; signo de cruz) FERNANDVS DEI GRATIA 

REX HISPANIARUM. 

-4- 

1324, marzo, 13 

Traslado de un privilegio rodado de Fernando II de León (1172, junio, 15. Zamora) presentado